DATENBLATT

Eigenschaften

Produktdaten

400

500
600
700
800
1000
1200

7185400001
7185500001
7185600001
7185700001
7185800001
7185910001
7185920001

ormob

Conditionnement /

59.75
63.53
73.83
83.89
97.84
117.74
130.57

NOVALIA SAS 2 rue de Bergognon 42500 LE CHAMBON F.
FRANCE - www.novalia.pro

PEDDINGHAUS Handwerkzeuge In der Graslake 35
58332 Schwelm DEUTSCHLAND - www.peddinghaus.de

NOVALIA SA Str. Narciselor nr.50 500251 - Brasov ROMANIA
www.mob-ius.ro

NOVALIA ESPANA Portuetxe 51, of.204 20018 San Sebastian
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